
Segunda, 10 de fevereiro de 2025 | VOL: 5 | Nº 884 | ISSN 2764-3190

Índice

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO HUMANO .............. 2
EXTRATO DE TERMO DE RATIFICAÇÃO ...................................................................................... 2

RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 003/2025 .................................................. 2
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E TURISMO ....................................... 2

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO ............................................................................................. 2
EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº 001/2025-001/2025 ........................................................... 2

Página 1/3



Segunda, 10 de fevereiro de 2025 VOL: 5 | Nº 884
ISSN 2764-3190 

SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO

HUMANO

EXTRATO DE TERMO DE RATIFICAÇÃO

RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE

LICITAÇÃO Nº 003/2025

RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE

LICITAÇÃO Nº 003/2025 RATIFICO a Inexigibilidade de

licitação cujo objeto é a locação de um imóvel com fim não

residencial, localizado à Rua Parsondas de Carvalho nº. 131

– Centro - CEP: 65936-000, em Montes Altos/MA, para o

funcionamento da Escola Municipal Vanda Sousa do

município de Montes Altos/MA. Para contratar o imóvel do

locador ANTONIA RODRIGUES DE SOUSA

BANDEIRA, portador do CPF nº 067.406.503-49 e RG nº

0251387820032 SSP/MA no valor mensal estimado em R$

2.000,00 (um mil e quinhentos reais) durante 12 (doze)

meses, o que ficando um valor global de R$ 24.000,00

(vinte e quatro mil reais), tudo conforme com base legal do

Art. 74, inc. V, da Lei Federal n. 14.133/2021.     Montes

Altos - MA,10 de fevereiro de 2025.         Raimunda

Marilene Cruz da Silva Secretária Municipal da Educação e

Desenvolvimento Humano

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Operador do Sacop

Código identificador: $NrrTyzcoM4b

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA,
ESPORTE E TURISMO

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº

001/2025-001/2025

      PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº

001/2025-001/2025. PARTES: MUNICÍPIO DE MONTES

ALTOS ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

CULTURA E COMUNICAÇÃO E A EMPRESA: E.

TALES COSTA LIMA – CNPJ Nº 05.832.178/0001-12.

OBJETO: contratação de serviços artísticos a

CONTRATADA, para execução de apresentação artística

musical do cantor “YTALO PAULO”, no dia 03 de março

de 2025, durante a festividade de carnaval na cidade de

Montes Altos. DATA DO CONTRATO: 07/02/2024 -

VIGÊNCIA: 31/12/2025. VALOR TOTAL: R$ 25.000,00

(vinte e cinco mil reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Órgão: 07 – Montes Altos; Unidade Orçamentária: 26 –

Secretaria Municipal de Cultura, Esporte e Turismo;

Dotação Orçamentária: 13.392.0052.2-083 - DESCRIÇÃO:

Manutenção Atividades Culturais e Folclóricas; Elemento

de Despesa: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros -

Pessoa Jurídica. DOMINGOS PINHEIRO CIRQUEIRA –

Prefeito Municipal. MONTES ALTOS - MA, 07 de

fevereiro de 2025.    

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Operador do Sacop

Código identificador: asz1dzi10pn20250210180256

Página 2/3



Segunda, 10 de fevereiro de 2025 VOL: 5 | Nº 884
ISSN 2764-3190 

Estado do Maranhão
MONTES ALTOS

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Gabinete do Prefeito
Av: Fabrício Ferraz, 192, centro de Montes Altos-MA

Cep: 65936-000

Domingos Pinheiro Cirqueira
Prefeito Municipal

Manoel Messias Pimentel Barros
Chefe de Gabinete

Informações: prefeitura@montesaltos.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO HUMANO
	EXTRATO DE TERMO DE RATIFICAÇÃO
	RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 003/2025


	SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E TURISMO
	AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº 001/2025-001/2025



